[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2025                                                                                                       № 02
станица Новотитаровская
О внесении изменения в постановление администрации
Новотитаровского сельского поселения Динского района от 05.02.2024 № 103 «О введении отраслевой системы оплаты труда

работников муниципальных учреждений культуры
подведомственных администрации Новотитаровского сельского
поселения Динского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Новотитаровского сельского поселения «О бюджете Новотитаровского сельского поселения Динского района на 2025 год», руководствуясь  Уставом Новотитаровского сельского поселения

постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 05.02.2024 № 103 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры подведомственных администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района» следующее изменение:
1) Приложение 4 к Положению об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района изложить в следующей редакции (Приложение).
2. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Омельченко О.Н.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте общественно-политической газеты «ТРИБУНА» Динского района Краснодарского края https://tribuna-neo.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2025 года.
 Исполняющий обязанности

 главы Новотитаровского

 сельского поселения                                                                    С.А. Мельников